様式第10号（第15条第１項第４号、同条第２項第３号関係）

消火栓使用届
	課長
	副課長
	主幹
	主幹
	主幹
	係

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　香美町長　　　　　　　　　様

届出者

住　所

消防団
　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　電話
・　下記のとおり、消防演習のため消火栓を使用したいのでお届けします。

・　過日の火災にあたり、下記のとおり消火栓を使用したのでお届けします。

記

	消火栓の所在地
	　香美町

	演習・火災の場所
	　香美町

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　　　時　　分まで

　　　　　　　　　　　　　　　時　　分間

	推定使用水量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ3

	名　　　称
	氏　　　名
	消防担当課受付

	分　　　　団

	部

	バルブ操作員

	消 防 主 任

	備　　　　考
	· 当日の連絡先

· 本様式の届出にあたっては、位置図を添付してください。